
UCHWAŁA NR 107/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Nowego Tomyśla – Pana Włodzimierza Hibnera. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 913, ze zm. ) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Burmistrza Nowego Tomyśla – Pana Włodzimierza Hibnera, do wystąpienia w imieniu Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z wnioskiem o wydanie decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej 

w ramach zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 305 Nowy Tomyśl - Boruja Kościelna - budowa ciągu 

rowerowego na odcinku od km 10+219 do km 12+700”. 

 

§ 2. 

Burmistrz Nowego Tomyśla – Pan Włodzimierz Hibner ma prawo, w ramach udzielonego pełnomocnictwa, 

udzielać dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym niniejszą uchwałą. 

§ 3. 

Niniejsza uchwała obowiązuje do czasu zakończenia prac związanych z realizacją zadania określonego w § 1 

niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego została przygotowana w związku z realizacją 

zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 305 Nowy Tomyśl - Boruja Kościelna - budowa ciągu 

rowerowego na odcinku od km 10+219 do km 12+700”.  

 Powyższe zadanie będzie wykonywane wspólnie przez Województwo Wielkopolskie i Gminę Nowy 

Tomyśl w ramach Programu „Budowa ścieżek rowerowych” wzdłuż dróg wojewódzkich, przyjętego przez 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego Uchwałą nr 4945/2018 z dnia 22 lutego 2018 r.   

 W związku z powyższym, Gmina zobowiązała się opracować projekt budowlany, który jest na etapie 

uzgadniania z Wielkopolskim Zarządem Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. Ponadto, Gmina w projekcie 

budżetu na rok 2019 zabezpieczyła środki na wypłatę odszkodowań za grunty, które przejdą na własność 

Województwa Wielkopolskiego na podstawie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej oraz na 

realizację powyższego zadania. 

 Wykonanie ww. rozbudowy może nastąpić po uzyskaniu decyzji zezwalającej na realizację inwestycji 

drogowej, w związku z czym zasadne jest udzielenie Burmistrzowi Nowego Tomyśla – Panu Włodzimierzowi 

Hibnerowi upoważnienia do wystąpienia w imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego z wnioskiem o 

wydanie przedmiotowej decyzji. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 


